
Hesseng Flerbrukssenter 
Et godt sted å være, et godt sted å lære 

Navn og epost til lærere:  
Merja: mep@svk.no 
Silje: siak@svk.no 

Natalia: njo@svk.no 
 

Læreplan for 5. trinn uke 3                           Dato: 15.1-19.1 

Ukas mål 

Norsk • Jeg kan lese ulike tekster og samtale om formål, 

skjønnlitteratur og innhold. 

Matematikk • Jeg kan bruke ulike regnestrategier for å løse oppgaver 

Engelsk • Jeg kan lytte til og forstå ord og uttrykk i tekster. 

Samfunns-

fag 
• Jeg vet hvordan mennesker i fortiden livnærte seg 

Naturfag • Jeg vet hvilke oppgaver hjertet, blodet og blodårene har i 

kroppen vår. 

• Jeg vet hva som skjer når vi puster. 

Sosiale mål • Jeg følger trivselsreglene til trinnet. 
• Jeg er snill med andre. 
• Jeg smiler og sier hei 

 

 Mandag tirsdag onsdag Torsdag Fredag 

8.15-
9.45 

Vinterles 
 
GRF 

Vinterles 

 

GRF 

Naturfag 

Kroppen 

Samfunns-

fag 

Vikingtiden 

Vinterles 

 

GRF 

9.45-
10.00 

     

10.00-
11.00 

Svømming Matematikk 

Gange-

tabellene 

Finsk 

Samisk 

 

Vinterles 

Norsk 

Vinterles 

Soltur 

 

 

11.00-
11.45 

    

11.45- 
12.45 

Spising 
 
Samfunns-

fag 

K&H  

 

Engelsk 

Rolad Dahl 

Musikk 
 
Krø: 
Volleyball 

 

12.45-
13.00 

    

13.00-
14.00 

KRLE 

 

K&H Matematikk 
Gange-
tabellen 

Musikk 
 
Krø: 
Volleyball 
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Skole- og hjemmearbeid   

   

 

Lekser:     

til tirsdag   til onsdag   til torsdag   til fredag   

Les kap. 5 i Matilda Les kap. 7 i Matilda Les kap. 9 i Matilda Les kap. 11 i Matilda 

 

Øv på gangetabellen: https://www.gangetabellen.net/   

Husk:  

   Gymtøy 
Soltur 

  

Info:  
 
Husk svømmetøy og dusjesaker på mandag. 

 

Da er 5. trinn i gang med å lese Matilda av Roald Dahl. Elevene vil få daglige 

leselekser i boka, den vil også være tilgjengelig som lydbok. Lydfilene er lagt 

inn i teams.  

 

Det blir soltur for hele skolen på fredag. Elevene må ha godt med klær, da det 

blir lengere utetid enn vanlig. 

 

Mellomtrinnet har fått mikrobølgeovn og vannkoker. 5.trinn kan bruke den på 

tirsdager. Hvis de har med mat de skal varme, må de ha med seg bestikk ol. 

selv. 

 
Hilsen 
Merja 

 
 
 

https://www.gangetabellen.net/

